suis; in Osturberc²⁰⁾ ecclesiam sancte Marie cum curte dominicali et omnibus iuribus et pertinentiis suis; in Rifintal²¹⁾ curtim unam cum pertinentiis suis; in Emervelt²²⁾ curtem dominicalem cum pertinentiis suis; in Martila²³⁾ curtem unam cum pertinentiis suis; in Kirdorf²⁴⁾ ecclesiam cum familia, tributariis et omnibus aliis iuribus et pertinentiis suis; in Siggingen²⁵⁾ et Mardingem²⁶⁾ molendina et vineta cum suis pertinentiis; in Urbarch²⁷⁾ ecclesiam cum curte dominicali et mansis sex et omnibus pertinentiis suis; in Wallenzin²⁸⁾ mansum unum cum novem curtibus; in Brettenvirst²⁹⁾ mansum unum; in Druggis³⁰⁾ mansum unum; in Gersteten³¹⁾ medietatem cuiusdam ecclesie cum omnibus iuribus et pertinentiis suis; in Waburch³²⁾ mansos quinque; in Nansteten³³⁾ mansum unum; in Luterum³⁴⁾ ecclesiam sancte Marie cum familia, tributariis, redditibus et prediis que sunt sita in Beringen³⁵⁾, Bermaringen³⁶⁾, Timenhusen³⁷⁾, Dinkintal³⁸⁾, Westersteten³⁹⁾ et Wippingen⁴⁰⁾ cum molendinis, piscatione et omnibus iuribus et pertinentiis suis; in Dinkintal mansos quinque; in Stozingen⁴¹⁾ mansos duos; in Hildebrandeshusen⁴²⁾ mansum unum; in Bandorf⁴³⁾ mansum unum et dimidium; in Riethen⁴⁴⁾ ecclesiam sancti Ambrosii; in Tumertingen⁴⁵⁾ mansos quattuordecim et capellam sancti Martini cum pertinentiis suis; in Agestronloch⁴⁶⁾ mansos duos; in Gerute⁴⁷⁾ mansos duos; in Luzebenbuch⁴⁸⁾ mansos quinque; in Bollingen⁴⁹⁾ dimidium mansum; in Timenhusen⁵⁰⁾ curtem dominicalem cum duobus mansis et dimidio; in Dorneconstat⁵¹⁾ dominicalem curtem cum dimidio manso; in Widach⁵²⁾ mansos quattuor et dimidium; in Hiuelen⁵³⁾, Wilareiet⁵⁴⁾ et in Kallenuh⁵⁵⁾ mansos quattuor; in Ritin⁵⁶⁾ mansos duos; in Urspringe⁵⁷⁾ mansum unum; in Walthusen⁵⁸⁾ mansos quattuor; in Wolfgerswilare⁵⁹⁾ mansum unum; in Bomniriche⁶⁰⁾ mansum unum; in Hoebert⁶¹⁾ mansum unum; in Westersteten⁶²⁾ ecclesiam sancti Martini cum familia, tributariis, curte dominicali, mansis duobus et omnibus iuribus et pertinentiis suis; in Buzim⁶³⁾ mansum unum et dimidium; in Breitingen⁶⁴⁾ mansum unum; in Stochach⁶⁵⁾ mansum unum; in Elligen⁶⁶⁾ mansos tres; in Blafenhart⁶⁷⁾ mansos tres; in Asbeibingen⁶⁸⁾ dimidium mansum; in Hermaringen⁶⁹⁾ mansum unum; in Altheim⁷⁰⁾ mansos duos; in Segelingen⁷¹⁾ dimidium mansum; in Tallein⁷²⁾ vineta cum mansis tribus et curtibus; in Halle⁷³⁾ septem furnalia cum viginti octo urnis salsuginis et duobus curtibus; in Schaffehichingen⁷⁴⁾ mansos tres; in Ulma⁷⁵⁾ septem curtia; in Taliungen⁷⁶⁾ dimidium mansum; in Gotingen⁷⁷⁾ mansum unum; in Werde⁷⁸⁾ mansos duos; in Burcholz⁷⁹⁾ mansum unum; in Augea superiori⁸⁰⁾ mansos duos; in Steinheim⁸¹⁾ mansum et dimidium; in Straze⁸²⁾ ecclesiam sancte Marie cum familia, tributariis et mansis tribus et dimidio; in Phuala⁸³⁾ dimidium mansum; in Sulehin⁸⁴⁾ mansos quattuor; in Husen⁸⁵⁾ mansos duos; in Susintal⁸⁶⁾ mansum unum; in Ohsenbrunen⁸⁷⁾ mansos novem cum molendino et omnibus pertinentiis suis; in Keze⁸⁸⁾ mansum unum; in Linhem⁸⁹⁾ mansum et dimidium; in Hausen⁹⁰⁾ mansum unum; in Glassenhart⁹¹⁾ mansos quattuor cum pertinentiis suis; in Norsingen⁹²⁾ mansos tres; in Suegenhoven⁹³⁾ dimidium mansum; in Deprehen-